UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:   135 /QĐ-SKHĐT

Ninh Thuận,  ngày   09  tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Giấy khen của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư cho các tập thể,

cá nhân vì đã có thành tích trong thực hiện nhiệm vụ công tác năm 2022

GIÁM ĐỐC SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ NINH THUẬN

 Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng

ngày 16 tháng 11 năm 2013; Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của

Chính phủ  Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 26/2021/QĐ-UBND ngày 11/6/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Ninh Thuận quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ Quyết định số 95/2018/QĐ-UBND ngày 21/11/2018 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Ninh Thuận ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng.

Căn cứ Quyết định số 113/2017/QĐ-UBND ngày 01/11/2017 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Quy định chế độ tiền thưởng thành tích thi đua thực hiện nhiệm vụ

kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ Quyết định số 996 /QĐ-SKHĐT ngày 22 tháng 3  năm 2019 của

Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư ban hành Quy chế thi đua khen thưởng của Sở

Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Ninh Thuận

Theo  đề nghị của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Sở Kế hoạch và Đầu tư và

của Trưởng phòng Đấu thầu, Thẩm định và Giám sát đầu tư;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư cho 05 tập thể

và  31 cá nhân vì đã có thành tích trong thực hiện nhiệm vụ năm 2022, cụ thể:

I. Về Tập thể:

1) Phòng Đấu thầu, Thẩm định và Giám sát đầu tư;

2) Phòng Đăng ký kinh doanh;

3)  Phòng Quản lý ngành;

4) Thanh tra Sở;

5) Văn phòng Phát triển kinh tế.

II. Về cá nhân:

1) Ông Đặng Đình Nam, Chánh Thanh tra sở;

2) Bà Huỳnh Minh Trân, Trưởng phòng Tổng hợp, Quy hoạch;

2

3) Bà Nguyễn Thị Như Thy, Trưởng phòng Quản lý ngành;

4) Ông Phan Thanh Đức, Trưởng phòng Đấu thầu, Thâm định và Giám sát

đầu tư;

5) Bà Nguyễn Huỳnh Quế Phương, Phó trưởng phòng Đấu thầu, Thẩm định

và Giám sát  đầu tư;

6) Bà Lê Thị Thanh Thủy, Giám đốc Văn phòng Phát triển kinh tế;

7) Ông Nguyễn Tiến Đức, Phó Giám đốc Văn phòng Phát triển kinh tế;

8) Bà Nguyễn Thị Tuyết, Phó Trưởng phòng Quản lý ngành;

9) Ông Phạm Thanh Tuấn, Chuyên viên phòng Đăng ký kinh doanh;

10) Ông Trần Anh Toàn, Chuyên viên phòng Đăng ký kinh doanh;

11) Bà Nguyễn Thị Thanh Chiêu, Chuyên viên phòng Đăng ký kinh doanh;

12 Bà Trần Thục Đoan, Chuyên viên phòng Tổng hợp-Quy hoạch;

13) Bà Nguyễn Thụy Hoài Nhi, Chuyên viên phòng Tổng hợp-Quy hoạch;

14) Bà Trần Thị Luyến, Chuyên viên phòng Quản lý ngành;

15) Bà Trần Thị Hằng, Chuyên viên phòng Quản lý ngành;

16) Bà Nguyễn Thị Nhớ, Chuyên viên phòng Đấu thầu, Thẩm định và Giám

sát  đầu tư;

17) Bà Nguyễn Thị Thu Hương, Chuyên viên phòng Đấu thầu, Thẩm định

và Giám sát  đầu tư;

18) Bà Nghiêm Ngọc Anh Tú, Chuyên viên phòng Đấu thầu, Thẩm định và

Giám sát  đầu tư;

19) Ông Bùi Công Ngọc, Chuyên viên phòng Đấu thầu, Thẩm định và Giám

sát  đầu tư;

20) Ông Nguyễn Quang Quân, Chuyên viên phòng Tổng hợp, Quy hoạch;

21) Bà Lê Thị Ngọc Hoa, Chuyên viên phòng Tổng hợp, Quy hoạch;

22) Bà Nguyễn Thị Tâm, Thanh tra viên, Thanh tra Sở;

23) Ông Lưu Trọng Nghĩa, Thanh tra viên, Thanh tra Sở;

24) Ông Hoàng Thanh Sơn, Lái xe phòng Đấu thầu, Thẩm định và Giám sát

đầu tư;

25) Ông Trần Việt Quốc, Phó trưởng phòng Đầu tư, Văn phòng Phát triển

kinh tế;

26) Bà Nguyễn Vy Trân, Chuyên viên phòng Đầu tư, Văn phòng Phát triển

kinh tế;

27) Ông Phạm Quốc Thắng, Chuyên viên phòng Đầu tư, Văn phòng Phát

triển kinh tế;

28) Bà Tống Quỳnh Như, Chuyên viên phòng Đầu tư, Văn phòng Phát triển

kinh tế;

29) Bà Trần Thị Oanh, Chuyên viên phòng Hành Chính-Tổng hợp, Văn

phòng Phát triển kinh tế;

30) Bà Nguyễn Thị Hà, Chuyên viên phòng Hỗ trợ phát triển, Văn phòng

Phát triển kinh tế;

31) Bà Bùi Ngọc Vy, Chuyên viên Văn phòng Phát triển kinh tế.

3

Điều 2. Mức tiền thưởng kèm theo đối với Giấy khen của Giám đốc Sở là

894.000 đồng (Tám trăm chín mươi bốn nghìn đồng)/tập thể và 447.000 đồng (Bốn

trăm bốn mươi bảy nghìn đồng)/cá nhân.

Nguồn kinh phí: Tập thể, cá nhân được khen thưởng của đơn vị nào thì đơn

vị đó tự chi tiền khen thưởng.

Điều 3. Trưởng phòng Đấu thầu, Thẩm định và Giám sát đầu tư, Trưởng các

phòng, đơn vị trực thuộc Sở và các tập thể, cá nhân có tên tại điều 1 căn cứ Quyết

định thi hành./.

Nơi nhận:               GIÁM ĐỐC
- Như điều 3;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu VT, TĐKT.

              Lê Kim Hoàng

		kimhoangnt@ninhthuan.gov.vn
	2022-12-15T15:25:17+0700

		sokhdt@ninhthuan.gov.vn
	2022-12-15T15:40:44+0700